
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANA  AQUINO DO NASCIMENTO 2120********86 Sim

ALAILTON NUNES CARDOSO DOS SANTOS 165********502 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALAIR NUNES CARDOSO DOS SANTOS 165********502 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA DA SILVA ROSA 160********998 Sim

ANDREINNA MARQUES DE MOURA 161********283 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIENE MARQUES LEDUX 203********037 Sim

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 061********598 Não O NIS é inválido

BIANCA MORGANA DE CASTRO SERRANO 160********751 Sim

BLEYMY RIBEIRO DE BRITO ALVES 201********007 Sim

CHARLENE OLIVEIRA CASTRO 166********663 Sim

CIDALIA DOS SANTOS ROSA 166********273 Sim

CLARIZAN DE OLIVEIRA SANTOS 190********446 Sim

CLEIDIANE NUNES DA COSTA 164********038 Sim

CRISTIANE FERNANDES PEREIRA 164********302 Não O NIS é inválido

DEUSILEI MOREIRA SOARES 212********146 Sim
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EDILENE SANTOS SILVA 161********120 Sim

EDILSON DELTRUDE MOREIRA 212********638 Sim

ELIENE DA CUNHA FERNANDES 161********337 Sim

ELIESIA DA CUNHA FERNANDES 160********491 Sim

ELOANNY SERAFIM DA CONCEICAO 210********283 Sim

EVILENE DA SILVA RODRIGUES 163********877 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA DOS SANTOS PEREIRA 206********967 Sim

FLORA FERREIRA DA COSTA 162********269 Sim

IASMIM DOS SANTOS MENDES 161********337 Sim

IGOR BARBOSA DE MORAIS 206********920 Sim

ISMAEL FERREIRA DA SILVA 162********981 Sim

IVANEZ MOREIRA PEREIRA 163********985 Sim

JANAINA DELFINO LOPES 236********588 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JARILDA ANTONIO DE AQUINO 163********035 Sim

JOAO DIAS ANTONIO DE OLIVEIRA 209********793 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE NUNES CARDOSO 165********502 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUAMI ANTONIO DE AQUINO 201********257 Sim

JUNIOR CASTRO COSTA 162********155 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JURACI ANTONIO DE AQUINO 161********102 Sim

KASSIA CRISTIANE SOARES RIBEIRO 161********180 Sim

LETICIA  NASCIMENTO PINHEIRO 164********015 Sim

LUANA DOS SANTOS TORRES 000********618 Não O NIS é inválido

LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 201********846 Sim

LYANDRA LIMA FERREIRA 164********489 Sim

MARCIANY CHAGAS DA SILVA 206********728 Sim

MARCILENE DOS SANTOS ROSA 163********619 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS 164********396 Sim

MARCUS DE CASTRO ALMEIDA 209********120 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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MARIA DOMINGAS TEIXEIRA BISPO 136********310 Sim

MARIA EUNICE ROCHA DO NASCIMENTO COSTA 165********899 Sim

MARINEZ DA SILVA 132********273 Sim

MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 164********790 Sim

NILTON SOUZA DA SILVA 165********694 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PEDRO AFONSO DE ARAUJO FILHO 204********565 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAISSA FERREIRA DE ALMEIDA ALVES 165********712 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON PEREIRA DA SILVA 206********153 Sim

ROMENIA GOMES SANTOS 165********434 Sim

ROSANGELA LOPES DE MELO 204********888 Sim

ROSIVAN MONTEIRO DE SENA 209********501 Sim

SELMA MOREIRA SOARES 210********825 Sim

SILVANA RORIZ DE ALBUQUERQUE DA SILVA 128********058 Sim

SINTIQUE MARIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 142********272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 209********333 Sim

TAIZE SILVA DE JESUS 203********932 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THALITA SILVA PIRES DE SOUZA 166********614 Sim

VALDINEZ MAIA DA SILVA 236********016 Sim

VERONICA OLIVEIRA DA CRUZ 165********252 Sim

WILLER GONZAGA DA SILVA 210********453 Sim
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